.cÂMARA MUNrcrpAL DE poRio FERRETRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169t0001 -24

PORÍO FERREIRA

INDICAÇAO N" 613t2023

Plenário Syrio lgnátios, 16 de junh 2023.

Étcio Gus Arruda

CAMARA MUNICIPAL i.,T PORTO FERRE]RA

LEITURA NO EX,Êf

REALIZAD,q

OESPÀCH

ORESI

"sÉ
?O SEr

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660-005 - Porto Feffeira - SP

1-1022

e-mail: camarep .br

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, seja feita a pintura de solo nos trechos

recapeados recentemente da Rua loão Miranda Salgueiro, no Centro.